
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Fakultní nemocnice Brno

ICO 65269705

Datová schránka 4twn9vt

Za rok 2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Člen vedení 1 2023 12 1 1 218 555  312 000 1 530 555

Člen vedení 1 2023   

Člen vedení 10 2023 12 1 1 282 528  92 000 1 374 528

Člen vedení 11 2023 12 1 1 315 996 138 000 1 453 996

Člen vedení 12 2023 12 1 1 250 559 95 000 1 345 559

Člen vedení 13 2023 12 0,4 409 879 4 500  414 379

Člen vedení 2 2023 5 1 517 358 0  517 358 Leden až květen

Člen vedení 2 2023 7 1 717 306 27 000  744 306 Červen až prosinec

Člen vedení 3 2023 12 1 1 218 988 103 650 1 322 638

Člen vedení 3 2023   

Člen vedení 4 2023 12 1 1 276 419 137 000 1 413 419

Člen vedení 4 2023   

Člen vedení 5 2023 12 1 1 010 235 82 000 1 092 235

Člen vedení 5 2023   

Člen vedení 6 2023 12 0,4 514 977 41 000  555 977

Člen vedení 6 2023   

Člen vedení 7 2023 12 0,4 512 768 46 000  558 768

Člen vedení 7 2023   

Člen vedení 8 2023 12 0,4 508 722 26 000  534 722

Člen vedení 8 2023   

Člen vedení 9 2023 12 0,4 515 017 41 000  556 017

Člen vedení 9 2023   

Ředitel 2023 12 1 1 698 071 1 000 000 2 698 071

Ředitel 2023   

  

  


